Dzis rauo ciepła stopni 7. Wczoraj w południe 10.
Dziś rano wysokość wody na W Ule stop 2 cali 10.
TEATR WIELKI. Jutro, pierwszy raz Balet P aąuita czy

li C yganie.

W Drukarni Kurjera W arsz..— Wolno drukować. W arszawa d. 17 (29) Września 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszczański.